896. ἔχω pro ἐγὼ ex emend. Valckenarii ad Eur. Phœn. 712. receperunt Schütz. Burgess., interrogationis nota post οὐχί posita; quo non opus est. Interrumpitur a rege præconis oratio: *quidni ego amissa inveniens—?* Jam si quis post οὐχί interrogationem malit, sensus non deterior erit hic: *quomodo hospes esse nesciam? amissa inveniens—.*

897. πρὸς ξένοις Guelph. Ald. Rob. προσξένοις Turn.

898. μαστηρίων Burgess. sine causa.

899. θεοὺς ἐνίπτων Both. θεοὺς ἀειπῶν Burgess. sed θεοῖσιν refertur ad præcedentem dativum Ἐρμῆ: *Diis dicens te dixisse, Deos non revereris.*—οὐδὲ Turn.—σέβει Glasg. et rell. *invitis libris.*

901. οἷδ' Turn.—κάτω pro κλύω Med. Guelph. Ald. Turn.

902. Hunc versum editores non in-

tellexerunt, vertunt enim: *Abducam istas, nisi quis eas eripuerit.* quod tribus de causis falsum est, primum enim nihil habet, quod ad præcedentia regis verba referatur, deinde sensum per se ineptum habet, et præconis magniloquentiæ minime convenientem, postremo τάσδε sic non suo loco est positum. Sensum ineptum esse solus vidit Burgess., qui propterea viri cujusdam docti emendationem, ex margine ed. Pauw. a Buttlero enotatam, οὔτις recepit. Sed neque hac mutatione opus est, modo versus recte intelligatur. Quum enim rex dixisset: *Nihil igitur sunt Dii hujus terræ, ut ex te audio.* respondit præco: *Existimaverim eos Deos esse, nisi quis has mihi eripuerit.* de qua verbi ἄγειν significatione vid. Abresch. Animadv. ad Æschyl. III. p. 203. Wyttenb. ad Plutarch. de aud. poet. 36. E.—μῆξ αἰρήσεται Guelph. Ald. μῆξ' αἰρήσεται Rob.

ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

κλάοις ἂν, εἰ ψαύσειας, οὐ μάλ' ἐς μακράν.

ΚΗΡΥΞ.

ἤκουσα τοῦπος οὐδαμῶς φιλόξενον.

ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

905 οὐ γὰρ ξενούμαι τοὺς θεῶν συλήτορας.

ΚΗΡΥΞ.

λέγοις ἂν ἐλθὼν παισὶν Αἰγύπτου τάδε.

ΒΑΣΙΛΕΥΣ.

ἄβουκόλητον τοῦτ' ἐμῷ φρονήματι.

930

ΚΗΡΥΞ.

ἄλλ' ὡς ἂν εἰδῶς ἐννέπω σαφέστερον,
καὶ γὰρ πρέπει κήρυκ' ἀπαγγέλλειν τορῶς
910 ἕκαστα, πῶς φῶ, πρὸς τίνος τ' ἀφαιρεθεῖς
ἤκειν γυναικῶν αὐτανέψιον στόλον;
οὔτοι δικάζει ταῦτα μαρτύρων ὑπο
Αρης· τὸ νεῖκος δ' οὐκ ἐν ἀργύρου λαβῇ
ἔλυσεν· ἀλλὰ πολλὰ γίνεται πάρος
915 πεσήματ' ἀνδρῶν, κάπολακτισμοὶ βίου.

950

οἱ

903. κλάεις Med.—οὐδὲ μάλ' ἐς Med. οὐδὲ μὲν ἐς Guelph. οὐδὲ μ' ἄνης Ald. οὐδ' ἂν εἰς Turn. οὐδ' ἂν ἐς μακράν scribendum puto.

905. Hic et tres sequentes versus in Rob. Regi tribuuntur. Mire disjecit hos et sequentes versus Burgess., cujus rationem afferre vix operæ pretium est.

906. λέγοιμ' ἂν ex Heathii emendatione Schütz. et Both., qui interrogative versum accipiunt; alii Regi hunc versum tribuendum esse putarunt, sed non ceperunt editores hujus et sequentium versuum sensum nexumque. Præco, se cum rege loqui ignorans, jubet eum ipsum hæc convieia ad Ægyptios perferre, deinde quum rex hoc personæ suæ convenire negasset, quærit præco, quis sit.